Leonardo Nunes de Almeida
008.098.407-07

Vitória, 31 de maio de 2016

DE: DDI/Protocolo
PARA: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo: 4048/2016
Proposicao:Requerimento de Informação n° 449/2016

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, na forma do art.67, §2º, da
Lei Orgânica e do art. 221, do Regimento Interno, requer a V. Exa. que seja encaminhado ao
Executivo Municipal, por meio da SECRETARIA DE TRANSPORTES, TRÂNSITO E
INFRAESTRUTURA URBANA, o requerimento da seguinte informação quanto a
CONCESSÃO ONEROSA PARA IMPLANTAÇÃO, OPERAÇÃO, MANUTENÇÃO E
GERENCIAMENTO DO SISTEMA DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO PAGO DE
VEÍCULOS AUTOMOTORES E SIMILARES NAS VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE VITÓRIA – Espirito Santo, REFERENTE ISENÇÃO DE PAGAMENTO
PARA MORADORES EM PRÉDIOS SEM GARAGEM OU COM VAGAS INSUFICIENTES
PREVISTO NO CONTRATO DE CONCESSÃO DO PARQUÍMETRO MULTÍVAGAS.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolo

Parecer: Seguir Normalmente
Complemento:

Providências: Cadastro e Despacho

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2016-05-31T13:24:11-0300